ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окруtlсной совЕт дЕпутАтов

Внеочередное
Заседание NЬеlО

РЕШЕНИЕ JYg Л

'Фrс
r"{. 2О25 года аt),tа7Гв,е"".Во

ч

Об утверждении отчета об
использовании бюджетных
ассигнований резервного
фонда администрации
Куйбышевского
муниципального округа за
I полугодие 2025 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 20.03 .2025 М зз-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе гryбличной власти>>,

Решением Куйбышевского окружного Совета депутатов от 28.|2.2023 Ns 2-

2l| <<обутверждении ПоложениrI о бюджетном процессе в Куйбышевском
муниципалъном округе Запорожской области>>, Уставом муниципаJIьного

образования <Куйбышевский муниципальный округ Запорожской обпасти>>,

Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШиЛ:

1. Утвердить отчет об исполъзовании бюджетных ассигнований,

резервного фонда администрации Куйбышевскому муницип€tльному за

I полугодие 2025 г. согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном

сайте <За!Информ> (za-inform.ru; свидетеJIьство о регистрации: Эл ФС 77-

86 1 8 8, дата регистрации 02.| l .202З).

z

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по

бюджетным вопросам.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Председател
окружного Е.В. Полухина

,-

к.г. Белов
Глава Куйб
муниципаль

fu
р

1,"Ji
,#ý

Приложение 1

утвЕржд,но
решением Куйбышевского
окрчжного Совета депугатов

&_. rO .2025t.Nп4

отчЕт
об испоЛьзовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Куйбышевскому муниципальному за I полугодие 2025 г,

остаток на
01.07.2025
(тыс. руб.)

Код бюджетной
классификации

наименование
поJIr{ателя

01110020001000

Администрация
Куйбышевского
IчIУНИЦИПаЛЬНОГО

округа